2026 年２月 10 日

各 位

会  社  名：インフロニア・ホールディングス株式会社

代 表 者 名：代表執行役社長 岐部 一誠

（コード：5076 東証プライム市場）

問 合 せ 先：財 務 戦 略 部 長 出口 一剛

（TEL：03-6380-8253）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2025 年 11 月 14日に公表いたしました 2026 年３月期の業績予想及び配当予想を下記

のとおり修正しますので、お知らせいたします。

記

１． 連結業績予想数値の修正

（１）2026 年３月期（2025 年４月１日～2026 年３月 31 日）

 （単位：百万円）

 売上高 事業利益 営業利益 税引前利益

親会社の所有者

に帰属する
当期利益

基本的１株当たり

当期利益

前回発表予想（A） 1,133,000 79,200     71,500 82,400 55,400 212円01銭

今回修正予想（B） 1,130,000 77,300 69,600 92,700 60,000 229円71銭

増減額（B－A） △3,000 △1,900 △1,900 10,300 4,600

増減率（％） △0.3 △2.4 △2.7 12.5 8.3

[ご参考]前期実績
（2025年３月期）

847,548 48,539 47,148 49,756 32,416 124円15銭

（注）１．事業利益は、売上高から売上原価並びに販売費及び一般管理費を控除し、持分法

による投資損益（関連会社投資に係る売却損益を含む）を加えた、当社の経常的な事

業の業績を測る利益指標です。

   ２．社債型種類株式の配当金は、１株当たりの利益の算定において控除しています。

（２）修正の理由

事業利益につきましては、業績向上に伴い当社及び当社グループ子会社において導入してい

る全従業員向けのインセンティブプラン「株式給付信託（J-ESOP）」の給付費用が増加したこと

等により、19 億円減少の 773 億円となる見込みです。また、上記に加え金融資産の評価益計上

等により、税引前利益は 103 億円増加の 927 億円、親会社の所有者に帰属する当期利益は 46 億

円増加し 600 億円となる見込みです。

２． 配当予想の修正

（１）修正の内容

（単位：円）

  年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

前回発表予想  55.00 85.00

今回修正予想

62.00 92.00

当期実績 30.00

[ご参考］前期実績
（2025 年３月期）

30.00 30.00 60.00

（注）上記は、普通株式に係る配当の状況です。社債型種類株式の配当の状況につきまして

は、2025 年５月 14 日に公表しました内容から修正はありません。

（２）修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益の還元を経営上の重要な施策の一つとして位置付けており、

中期経営計画『INFRONEER Medium-term Vision 2027』における還元方針として、配当性向 40％

以上、下限配当 60 円としております。

上記方針のもと、今回の業績予想の修正により親会社の所有者に帰属する当期利益の増額が

見込まれることから、当期の年間配当予想を直近から７円増配の普通株式１株当たり 92 円とし、

期末配当予想を 62 円とすることといたしました。

なお、今回の業績予想には金融資産の評価益が含まれており、これらは今後の事業環境・市況

等により変動する可能性があります。業績予想数値の変動に伴い配当予想について再度の修正

を行う場合には、内容が判明次第、速やかに開示いたします。

（注）本資料に記載した予想値等の将来に関する記述は、当社が現時点で入手可能な情報及び合

理的と判断する一定の前提に基づいており、実際の業績及び配当は、今後の様々な要因に

より記載内容と異なる結果となる可能性があります。

以 上